la disponibilità economica del capitolo di spesa 346513 “Altri beni di consumo per l’attuazione 

delle disposizioni di cui al Decreto legislativo 9 aprile 2008, n. 81”; codice Siope 

U.1.03.01.02.999 del Bilancio della Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2026;  

che è possibile impegnare la somma di € 1793,40 (millesettecentonovantatre/40) IVA inclusa, 

sul capitolo di spesa n. 346513 “Altri beni di consumo per l’attuazione delle disposizioni di cui 

al Decreto legislativo 9 aprile 2008, n. 81”; codice Siope U.1.03.01.02.999 del Bilancio della 

Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2026, per la fornitura di n.1 Defibrillatore

[...]

il contratto di affidamento sottoscritto il 23.02.2026 tra il Dirigente dell’Area Affari Legali e 

SS.GG. ed il Centro Ortopedico Ferranti munito dei relativi documenti a corredo dello stesso; 

pertanto di dovere procedere all’impegno della somma complessiva di € 1793,40 IVA inclusa 

(millesettecentonovantatrè/40), sul capitolo di spesa 346513 “Altri beni di consumo per 

l’attuazione delle disposizioni di cui al Decreto legislativo 9 aprile 2008, n. 81” CIG 

BA5D9F7D69 Codice SIOPE U.1.03.01.02.999 esercizio finanziario 2026 del Bilancio della 

Regione Siciliana, per l’acquisto del Defibrillatore semiautomatico DAE mod.